
پژوهشگران چینى مغز انسان 
و موش را به هم متصل کردند

پژوهشگران چینى مغز انسان را 
به وسیله رایانه به مغز یک موش 
متصل کردند و با این روش قادر 
به کنترل ذهن این موش شدند. 
سایبورگ کوتاه شده سایبرنتیک و ارگانیسم، یک موجود با هر دو اجزاى 
ارگانیک و مکانیکى است. پژوهشگران طى این مطالعه توضیح دادند که 
چگونه یک «رابط مغز به مغز» (BBI) مغز انسان را به کامپیوتر متصل 
کرده و سپس مغز موش را فعال، تحریک و رمزگشایى مى کند.  در گام بعدى 
پژوهشگران موش ها را با استفاده از الکترود براى تولید حرکات خاصى آموزش 
دادند. آن ها به صورت بى سیم الکترودها را از طریق یک کوله پشتى کوچک 

حاوى محرك، به مغز موش ها منتقل کردند.

تنبیه در هنگام خشم ، اصلاح نیست ، بلکه انتقام است .    مونت نین  

شهید عملیات استشهاد طلبانه شهید على منیف اشمر  
مولاى  من ، یا اباعبداالله (ع )! با خداوند پیمان  بستم  و با شما عهد، که  در راه  خداوند 
گام  بردارم ، درحالى  که  جانم  را به  کف  دست  گرفته  و خونم  را به  خاك  جبل  عامل  

آمیخته ام . 

ان
زرگ

ن ب
سخ

ید
شه

مه 
ت نا

صی
و

پاك کردن برف از روى مجسمه «جوزف استالین» رهبر انقلاب کمونیستى شوروى سابق از محوطه پارك یک موزه در حومه شهر 
«سنت پترز بورگ» روسیه                                                                                                                                                                                                                                                                                 منبع: آسوشیتدپرس 

کاهش قدرت خرید مردم در شرایط سخت اقتصادى جامعه و کمبود 
برخى کالاهاى اساسى در سفره آن ها، سوژه انتشار کارتونى از 

طراوت نیکى در کانال طنز و کارتون نیش خط شد.  

مدیرکل راهدارى و حمل 
و نقل جاده اى استان 
اصفهان گفت: به مناسبت 
چهلمین سالگرد انقلاب 
شکوهمند اسلامى، عملیات 
اجرایى و افتتاح 40 پروژه 
شاخص درحوزه هاى راهدارى، حمل و نقل و فنى 
و نظارت در محورهاى مواصلاتى استان اصفهان 

آغاز خواهد شد.مهدى خضرى اظهار کرد: در 
چهل سال اخیر رشد و توسعه صنعت حمل و نقل 
جاده اى، شبکه راه ها، ایمنى و ماشین آلات کم نظیر

 بوده است. وى افزود: با همت و تلاش کارکنان اداره 
کل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان اصفهان، 
33 پروژه با اعتبارى بالغ بر 60  میلیارد ریال در حوزه 

نگهدارى راه ها و ابنیه فنى به بهره بردارى مى رسد.
مدیرکل راهدارى و حمل ونقل جاده اى استان 
اصفهان از افتتاح دو پروژه شاخص ایمنى در حوزه 
اداره ایمنى و حریم راه ها با اعتبارى بالغ بر 70 
میلیارد ریال خبر داد و گفت: پروژه ایمن سازى 
آزاد راه ذوب آهن به وسیله حفاظ بتنى مفصلى و 
نیز روشنایى محور قدیم نطنز در محدوده روستاى 
یحیى آباد و طرق رود از جمله پروژه هاى شاخص 

این حوزه به شمار مى آید.خضرى تصریح کرد: پنج 
دستگاه ماشین آلات و تجهیزات جدید راهدارى 
با اعتبارى بالغ بر 20 میلیارد ریال خریدارى شد 
و در مدار بهره بردارى قرار گرفت.وى بهره بردارى 
از یک دستگاه توزین حین حرکت را از پروژه هاى 
قابل افتتاح اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى 
استان اصفهان برشمرد و گفت: افتتاح یک مجتمع 
خدماتى- رفاهى در محور نایین- یزد، آغاز عملیات 
اجرایى فاز دوم کاروانسراى مادرشاه و افتتاح دومین 
مرکز اسقاط استان اصفهان نیز از جمله پروژه هایى 

است که به بهره بردارى خواهد رسید.
 خضرى ابراز امیدوارى کرد: با بهره بردارى از این 
پروژه ها کام مردم ایران و اصفهان در دهه فجر 

شیرین تر شود.

 رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد فلاورجان:

دستیابى به پیشرفته ترین فناورى ها با هدف 
ایجاد تمدن نوین اسلامى

یلدا توکلى / گروه استان: «دستیابى به پیشرفته ترین فناورى ها با هدف ایجاد تمدن 
نوین اسلامى صورت گرفت». دکتر شهلا روزبهانى به مناسبت گرامیداشت ایام االله دهه 
مبارك فجر اظهار کرد: کشور ایران در طول تاریخ، مهد تولید علم و صنعت بوده و سابقه 
طولانى در پرورش و تربیت بزرگان و نخبگان علمى داشته است، دانشمندانى همچون 
ابن سینا، فارابى، زکریاى رازى، خوارزمى و... برخى از نام آورانى هستند که این سرزمین 
به جوامع بشرى تقدیم کرده است، اما این کشور نخبه پرور در دوران قبل از انقلاب دچار 
عقب ماندگى علمى و فناورى شده و این مسئله براى ایرانیان با سابقه فرهنگى و تمدنى 
بسیار آزار دهنده بوده است.  وى افزود: پس از پیروزى انقلاب اسلامى ایران، درسایه 
روشنگرى هاى حضرت امام (ره) و رهبرى مقتدرانه رهبرمعظم انقلاب و برنامه ریزى و تلاش 
مسئولان و همراهى نخبگان و دانشمندان وفادار کشور عزیزمان ایران، نهضت عظیم علمى 
برپا شد که دستاوردهاى آن قله هاى رفیعى را فراروى همگان قرار داد. شهلا روزبهانى با بیان 
اینکه در عرصه علوم نوین، دانشمندان ایرانى توانسته اند تا مرزهاى جدید دانش بشرى پیش 
روند و در برخى موارد از این مرزها نیز عبور کنند، خاطر نشان کرد: موفقیت هاى دانشمندان 
ایرانى در زمینه هاى علوم سلول هاى بنیادى، نانوتکنولوژى، مهندسى ژنتیک، علوم هسته اى 
و علوم فضا از جمله این موارد است. رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد فلاورجان با اشاره 
به بیانات رهبرمعظم بیان کرد: دردنیاى امروز ملت هایى قدرتمند به حساب مى آیند که 
در زمینه توسعه علم و فناورى پیشتاز هستند. یکى از علوم بنیادى که زمینه ساز توسعه 
کشورها درحوزه هاى فناورى و پزشکى شده است علوم زیستى است که شاخه هاى مختلف 
علوم زیستى زیربناى بسیارى از تحقیقات و دستاوردهاى علمى در جهان شده است. وى 
افزود: یکى از این دستاوردها فناورى استخراج و تکثیر سلول هاى بنیادى و استفاده از آن ها 
در درمان بسیارى از بیمارى ها و حتى تولید محصولات بیولوژیک است. روزبهانى گفت: 
بر اساس آخرین آمار منتشر شده در زمینه تولیدات علمى نمایه شده در حوزه تحقیقات 
سلول هاى بنیادى، دانشمندان ایرانى توانسته اند کشور پر افتخارمان ایران را در ردیف سوم 
کشورهاى داراى تکنولوژى استخراج سلول هاى بنیادى از ریشه دندان قرار دهند. وى افزود: 
سرعت پیشرفت علمى در ایران بر اساس گزارش محافل علمى، بین المللى، 11 برابر سرعت 
متوسط رشد علم در جهان است و این عدد بیان کننده عزم و اراده دانشمندان و فرهیختگان 
ایرانى جهت کم کردن فاصله خود نسبت به کشورهاى پیشرفته جهان است که قطعاً با 
تداوم این روند مى تواند درآینده نه چندان دور احیا کننده امپراطورى علمى ایران اسلامى 
باشد. شهلا روزبهانى اظهارامیدوارى کرد: برخلاف کارشکنى ها و محدودیت هایى که از 
سوى جهان غرب بر کشور ما وارد مى شود، ان شاءالله با روحیه بسیجى و مدیریت جهادى و 
اعتقادراسخ به آرمان هاى مقدس نظام اسلامى در دهه پنجم انقلاب شکوهمند اسلامى 

شاهد دستیابى به پیشرفته ترین فناورى ها با هدف ایجاد تمدن نوین اسلامى باشیم.

مدیر کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان 
اصفهان خبرداد:

40 پروژه در چهل سالگى

پنجشنبه | 18 بهمن 1397  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5894 | 7  فوریه 2019 |  1 جمادى الثانى 1440 
16 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       

عضو انجمن صنفى
 روزنامه هاى غیردولتى و تعاونى مطبوعات
آیین نامه اخلاق حرفه اى:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

خبر ویژه وب گردى

استان

کاریکاتور

تصویر روز

مریم محسنى / گروه استان
m.mohseni@gmail.com

روزنامه اقتصادى
ISFAHAN  دوزبانه

NEWS

آگهى مزایده فروش
شرکت مهندسى ساخت و توسعه و مدیریت صنایع توکا EPC در نظر دارد ضایعات ذیل را از طریق مزایده به فروش رساند. لذا از کلیه 
علاقه مندان درخواست مى گردد پس از بازدید حداکثر تا تاریخ پنج شنبه 97/11/25 پیشنهاد قیمت را در پاکات دربسته به آدرس 
اصفهان، خیابان نظر غربى، نبش کوچه نمازخانه استیفن، ساختمان توکا، طبقه سوم، شرکت توکا EPC پروژه آهک، واحد بازرگانى، 
ارسال نمایند. ضمنا جهت هماهنگى و بازدید با شماره تلفن 09137270188 آقاى نادرى و تلفن 09133144699 آقاى مهندس صالحى 
تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر است با توجه به اینکه برآورد احجام، تقریبى مى باشد لذا ملاك عمل، قیمت بر اساس نرخ واحد مى باشد.

برآورد حجم تقریبىنوع ضایعاتردیف

50/000 کیلوگرمضایعات فلزى (لوله ها، اتصالات، پروفیل و ...)1

21 عددقرقره فلزى کابل ها2

6 عدداتصالات آکاردئونى 8 اینچ استنلس استیل3

800 کیلوگرم1 دستگاه مخزن آب فولادى 3700 لیترى4

1100 کیلوگرمضایعات کابل5

علیرضا بقائى زاده مدیرعامل

آگهى پذیره نویسى افزایش سرمایه
شرکت کیمیا رویش اسپادان شماره ثبت: 60243 شناسه ملى 14007513467

به اطلاع مى رساند شرکت کیمیا رویش اسپادان بر اساس مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1397/10/16 در نظر دارد 
جهت اجراى اولین نیروگاه زیست توده کشور سرمایه ثبتى خود را به مبلغ شصت میلیارد و دویست میلیون ریال منقسم 
به 8600 سهم هفت میلیون ریالى از طریق فروش سهام جدید افزایش دهد. لذا از متقاضیان دعوت به عمل مى آید حداکثر 
تا تاریخ 25 بهمن ماه 1397 جهت دریافت اسناد فروش سهام و پرداخت مبالغ حق السهم به دفتر مرکزى شرکت به آدرس 
اصفهان، خیابان جى، خیابان تالار، مجتمع وحدت مراجعه نموده و یا با تلفن 03132314913 جهت کسب اطلاعات بیشتر 

تماس حاصل فرمایند.

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم
مجمع عمومى فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن نیروگاه شهید منتظرى در ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 97/11/30 
در محل سالن همایش ها به آدرس کیلومتر 8 بزرگراه آزادگان نیروگاه شهید منتظرى برگزار مى شود. از کلیه اعضا دعوت 

مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آرا وکالتى هر عضو حداکثر 
3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1397/11/29 در محل دفتر تعاونى مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- تغییر ماده / مواد 5 و 20 اساسنامه تعاونى
- تغییر کدپستى شرکت تعاونى مسکن نیروگاه شهید منتظرى به کدپستى نیروگاه

- تغییر روزنامه رسمى تعاونى از روزنامه نسل فردا به روزنامه کیمیاى وطن

 

هیئت مدیره شرکت تعاونى
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